
ENSALADAS

BlancaBlue
Lechuga, Arugula, Sandia, Almendras,  

Nueces, Vinagreta de Cítricos

Caprese
Queso Burrata, Tomates, Pesto de Albahaca

César
Pan de Anchoas, Aderezo Hecho  

en Casa

Guacamole
Maíz Criollo, Cecina

DEL MAR

Aguachile de Camarón
Limón, Salsa Picante de Tinta de  

Calamar

Ceviche de Pescado Blanco
Leche de Tigre, Maíz Asado

Tostada de Atún
Rábano, Chicharrón de Cerdo, Emulsión  

de Serrano Tatemado, Limón

Escabeche de Pescado
Zanahoria, Cebolla, Aguacate, Jalapeño

Precios en pesos mexicanos e incluyen impuestos.

Aviso: el consumo de carnes, aves, mariscos o huevos crudos o poco cocidos puede aumentar el riesgo de enfermedades transmitidas poralimentos.

TACOS

Arriero
Tortilla de Harina, Alambre de Arrachera,  

Frijoles, Col Blanca

Carnitas
Tortillas Hechas en Casa, Aguacate,  

Cilantro, Variedad de Salsas 3Piezas

Pato
Tortillas Hechas en Casa, Cilantro,  

Rábano, Variedad de Salsas 3Piezas

SOPAS

Gazpacho de Pepino
Hinojo, Tomates Cherry, Pulpo, Menta,  

Cilantro

Sopa de Pollo
Fideo de Arroz, Cilantro, Limon, Cebolla,  

Cebollin, Huevo Cocido

Crema de Hongos Porcini
Queso Oaxaca, Aceite deChiles

$180 $220

$180

$150

$180

$280

$550

$280

$200

$180

$220

$180

$150

$150
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ESPECIALIDADES

Hamburguesa de Res
Champiñones, Tocino, Aderezo Chipotle,  

Papas a laFrancesa

$250 Panini
Focaccia, Vegetales a la Parilla, Queso Oaxaca,  

Pesto de Albahaca, Ensalada

$240

Hamburguesa de Atún
Cebolla y Nuez Caramelizada, SalsaTártara,

$300 Burrito de Pollo
Aguacate, Queso Fundido, Frijoles, Papas

$250

Papas a laFrancesa a laFrancesa

Pechuga de Pollo
Mantequilla de Chile, Poro Braseado,  

Chile Xcatíc, Hinojo, PapaCremosa

$240 Petite Filet
Pate de Hongos, Salsa de Chicharrón,  

PapaHorno

$480

Pesca del Día
Empapelado, Arroz Negro, Ensalada

$450 Costilla de Cerdo BBQ
Purée de Papa, Elote Asado

$320

Atún Sellado a laParrilla
Espinacas a la Crema, Papas, Col de

$340 Spaghetti al Pesto
Camarones Picantes, Parmesano

$300

Bruselas Reggiano

Camarones Tropical
Mango, Tamarindo, Mantequilla de Ajo

$300 Raviol de Res yQueso
Salsa de Tomate, Pesto de Albahaca

$300

PICANTEPESCADO MARISCOS VEGETARIANOVEGANO SINGLUTEN
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SANDWICHES

Precios en pesos mexicanos e incluyen impuestos.

Aviso: el consumo de carnes, aves, mariscos o huevos crudos o poco cocidos puede aumentar el riesgo de enfermedades transmitidas poralimentos.
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